

# Openframe Holding ApS

C/O Openframe ApS, Nannasgade 28, 2200 København N

CVR-nr. 36 46 82 89

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

Morten Stahlschmidt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Openframe Holding ApS C/O Openframe ApS Nannasgade 28 2200 København N
	CVR-nr.: 36 46 82 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Morten Stahlschmidt, Formand Frederik Petersen Hans-Jørgen Hansen Jesper Ring Asger Anders Juul-Pedersen Kim Lyngvig Hansen
<b>Direktion</b>	Jesper Ring, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Openframe ApS, København N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive handel og industri enten direkte eller gennem helt eller delvist ejede datterselskaber. Formålet omfatter endvidere besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt andre aktiviteter, som er i naturlig tilknytning til de ovennævnte formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Egne kapitalandele**

Selskabets dattervirksomhed ejer kapitalandele i moderselskabet, Openframe Holding ApS. Selskabets indirekte beholdning af egne aktier udgør 5.983 stk., hvilket svarer til 3,85 % af den samlede selskabskapital.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.488</b>	<b>-74.441</b>
Andre finansielle indtægter	0	162
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.344</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.488</b>	<b>-75.623</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.488</b>	<b>-75.623</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.488</u>	<u>-75.623</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.488</b>	<b>-75.623</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.028.455	6.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.028.455	6.000.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.028.455</b>	<b>6.000.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	4.217	0
Tilgodehavender i alt	4.217	0
Likvide beholdninger	58.608	97.768
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>62.825</b>	<b>97.768</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.091.280</b>	<b>6.097.768</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	155.556	155.556
3 Øvrige reserver	200.000	200.000
Overført resultat	5.528.317	5.534.805
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.883.873</b>	<b>5.890.361</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	194.907	194.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	207.407	207.407
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>207.407</b>	<b>207.407</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.091.280</b>	<b>6.097.768</b>

## 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	155.556	200.000	5.610.428	5.965.984
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-75.623</u>	<u>-75.623</u>
Egenkapital 1. januar 2023	155.556	200.000	5.534.805	5.890.361
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-6.488</u>	<u>-6.488</u>
	<b><u>155.556</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>5.528.317</u></b>	<b><u>5.883.873</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	6.000.000	6.000.000
Tilgang i årets løb	<u>28.455</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>6.028.455</u></b>	<b><u>6.000.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>6.028.455</u></b>	<b><u>6.000.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Openframe ApS, København N	51,65 %	<u>12.008.018</u>	<u>-2.891.900</u>
		<b><u>12.008.018</u></b>	<b><u>-2.891.900</u></b>

### 3. Øvrige reserver

Øvrige reserver 1. januar 2023	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

Reserve udgør datterselskabs beholdning af kapitalandele i moderselskabet, Openframe Holding ApS.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
